
JŪRMALAS DOMES 

KULTŪRAS KOMITEJAS 

SĒDES PROTOKOLS 

 

2024. gada 7. martā  Nr. 1.2-32/3 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.01  

Sēdi vada: 

Komitejas priekšsēdētājs 

 

Jānis Lediņš  

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Ilze Pešika 

Sēdē piedalās komitejas locekļi: Irēna Kausiniece, Jānis Asars, Iveta 

Blaua 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi Ieva Taranda (komandējumā) 

Sēdē piedalās:  

Centrālās bibliotēkas direktore Māra Jēkabsone 

Kultūras centra direktors Agnis Kristvalds 

Kultūras nodaļas vadītāja Agnese Miltiņa 

SIA "Dzintaru koncertzāle" valdes loceklis Guntars Ķirsis  

SIA "Dzintaru koncertzāle" vecākā grāmatvede Inese Straudovska 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu cikls “Kā top 

grāmata? 2”” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

3.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Atrodi sevi citos” un projekta īstenošanu 

tā apstiprināšanas gadījumā 

4.  Par atbalstu dalībai Erasmus+ KA220-ADU programmas stratēģiskās partnerības 

projektā “Digitālās kompetences un informācijpratība bibliotekāriem” 

5.  Par atbalstu dalībai Latvijas Muzeju biedrības un British Council pārstāvniecības 

Latvijā, Latvijas Bibliotekāru biedrības un UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas 

projektu konkursa “Mēs savai kopienai 2024” projektā “Fotostāsts manai kopienai” 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra nolikumā Nr. 86 “Jūrmalas 

Kultūras centra amatiermākslas jeb radošo kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikums” 

7.  Par 2023. gada pārskatu/atskaiti  pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtības apstiprināšanu („par” 

– 4 (J. Lediņš, I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 
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apstiprināt darba kārtību: 

2. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu cikls “Kā top 

grāmata? 2”” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

3.  Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Atrodi sevi citos” un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

4.  Par atbalstu dalībai Erasmus+ KA220-ADU programmas stratēģiskās partnerības 

projektā “Digitālās kompetences un informācijpratība bibliotekāriem” 

5.  Par atbalstu dalībai Latvijas Muzeju biedrības un British Council pārstāvniecības 

Latvijā, Latvijas Bibliotekāru biedrības un UNESCO Latvijas Nacionālās 

komisijas projektu konkursa “Mēs savai kopienai 2024” projektā “Fotostāsts 

manai kopienai” 

6.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra nolikumā Nr. 86 “Jūrmalas 

Kultūras centra amatiermākslas jeb radošo kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikums” 

7.  Par 2023. gada pārskatu/atskaiti  pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

 

2. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro pasākumu cikls “Kā top 

grāmata? 2”” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda 

Literatūras nozares projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Literāro 

pasākumu cikls “Kā top grāmata? 2”” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas 

gadījumā”. 

 

3. Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda Literatūras nozares projektu 

pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Atrodi sevi citos” un projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai Valsts kultūrkapitāla fonda 

Literatūras nozares projektu pieteikumu konkursā ar projekta pieteikumu “Atrodi 

sevi citos” un projekta īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā”. 

 

4. Par atbalstu dalībai Erasmus+ KA220-ADU programmas stratēģiskās 

partnerības projektā “Digitālās kompetences un informācijpratība 

bibliotekāriem” 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai Erasmus+ KA220-ADU 

programmas stratēģiskās partnerības projektā “Digitālās kompetences un 

informācijpratība bibliotekāriem””. 



3 

 

5. Par atbalstu dalībai Latvijas Muzeju biedrības un British Council 

pārstāvniecības Latvijā, Latvijas Bibliotekāru biedrības un UNESCO Latvijas 

Nacionālās komisijas projektu konkursa “Mēs savai kopienai 2024” projektā 

“Fotostāsts manai kopienai” 

Ziņotājs: M. Jēkabsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atbalstīt lēmuma projektu “Par atbalstu dalībai Latvijas Muzeju biedrības un 

British Council pārstāvniecības Latvijā, Latvijas Bibliotekāru biedrības un 

UNESCO Latvijas Nacionālās komisijas projektu konkursa “Mēs savai kopienai 

2024” projektā “Fotostāsts manai kopienai””. 

 

6. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra nolikumā Nr. 86  “Jūrmalas 

Kultūras centra amatiermākslas jeb radošo kolektīvu darbības un finansēšanas 

nolikums” 

Ziņotājs: A. Kristvalds 

Izsakās: J. Lediņš izsaka priekšlikumu šo jautājumu atlikt un izskatīt kādā no 

nākamajām Kultūras komitejas sēdēm, lai Kultūras nodaļa sadarbībā ar 

Iestādēm, kas pārrauga amatiermākslas un radošos kolektīvus, izstrādātu 

vienotu nolikumu visiem – “Jūrmalas amatiermākslas jeb radošo kolektīvu 

darbību un finansēšanas nolikums” 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par J. Lediņa izteikto priekšlikumu („par” – 4 

(J. Lediņš, I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

atlikt nolikuma projektu “Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 20. decembra 

nolikumā Nr. 86 “Jūrmalas Kultūras centra amatiermākslas jeb radošo kolektīvu 

darbības un finansēšanas nolikums””. 

 

7. Par 2023. gada pārskatu/atskaiti  pie Pārvaldes uzdevuma deleģēšanas līguma 

Ziņotājs: G. Ķirsis 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par atzinuma projektu („par” – 4 (J. Lediņš, 

I. Kausiniece, J. Asars, I. Blaua), „pret” – nav, „atturas” – nav), nolēma: 

 

Atbalstīt SIA “Dzintaru koncertzāle” iesniegto pārskatu/atskaiti par Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības piešķirtā finansējuma izlietojumu 2023. 

gadā saskaņā ar pielikumu Nr.1 vēstulei Nr.1-5/5. 

 

Sēde slēgta plkst. 10.16. 
 

Komitejas priekšsēdētājs   J. Lediņš 

Sēdes protokolētāja  I. Pešika 
 


